
Rrugët që fshihen dhe Lagen - Belsh

1940 m rruge që fshihen dhe lagen
   230 m pedonalja e qytetit fshihet dhe lageto 100 200 300 m


